
2021 年 12 月 30 日 

お客さま各位 

 

レストラン営業形態の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

下記のとおり、レストランの営業形態を変更させていただきます。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解を   

いただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

万座プリンスホテル 

万 座 高 原 ホ テ ル 

支配人 

 

記 

対象期間：2021 年 12 月 30 日（木）～当面の間 

施設 箇所 変更内容 

万座プリンスホテル レストランしゃくなげ 

【変更前】カフェテリア形式 

レストランスタッフによるお料理の取り分け 

 

【変更後】ブッフェ形式 

専用手袋をご着用のうえ、お客さまご自身にお料理を 

お取りいただきます。 

 

万座高原ホテル レストラン白根 

【変更前】カフェテリア形式 

レストランスタッフによるお料理の取り分け 

 

【変更後】ブッフェ形式 

専用手袋をご着用のうえ、お客さまご自身にお料理を 

お取りいただきます。 

 

 

以上 

 


